
KATEGORIE
16.01.2018

Ženy  30  99- 01.01.2017 31.12.2017- Česká republika

SINCLAIR Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

BezHmotnost do:

CZE BOH Švecová Julie 33  65.50 171.0  79.0  92.0 229.069   0.000 Brno 22.04.2017   1

CZE SNH Kenisová Lenka 34  65.60 167.0  73.0  94.0 226.290  70.405 Praha 12.11.2017   2

CZE SBO Zemanová Miroslava 34  56.80 143.0  63.0  80.0 212.122  66.081 Praha 12.11.2017   3

CZE MEZ Prchalová Michaela 42  56.50 126.0  53.0  73.0 205.823  58.226 Praha 12.11.2017   4

CZE BOH Dostálová Martina 34  85.10 171.0  71.0 100.0 203.933   0.000 Plzeň 15.04.2017   5

CZE STP Gregorová Lucie 30  61.60 153.0  70.0  83.0 203.309  66.958 Praha 12.11.2017   6

CZE APK Žampová Petra 32  57.70 140.0  58.0  82.0 200.056  64.695 Praha 12.11.2017   7

CZE SNH Orságová Marie 61  78.10 108.0  45.0  63.0 194.491   0.000 Brno 21.05.2017   8

CZE OST Klimparová Petra 41  49.50 109.0  49.0  60.0 193.802  54.637 Dolný Kubín 25.11.2017   9

CZE SOK Tarasová Markéta 33  66.30 145.0  65.0  80.0 192.886  61.130 Plzeň 30.09.2017  10

CZE FGH Šrámková Zuzana 33  67.60 140.0  63.0  77.0 184.201  59.022 Sokolov 25.02.2017  11

CZE BAR Závodná Zuzana 30  62.50 135.0  60.0  75.0 177.792  59.081 Plzeň 30.09.2017  12

CZE STP Starcková Eva 30  48.20 112.0  51.0  61.0 176.947  56.140 Plzeň 18.11.2017  13

CZE SLP Boulová Martina 38  60.00 116.0  53.0  63.0 173.807  50.766 Nová Role 25.11.2017  14

CZE SBO Staňková Sylvie 31  63.60 124.0  51.0  73.0 164.172   0.000 Brno 22.04.2017  15

CZE OST Thérová Petra 33  64.10 118.0  52.0  66.0 160.090  49.747 Ostrava 30.09.2017  16

CZE APK Havlová Petra 35  66.30 116.0  50.0  66.0 158.145   0.000 Sokolov 25.02.2017  17

CZE SBO Mamulová Veronika 31  70.10 124.0  53.0  71.0 155.357  50.448 Ostrava 30.09.2017  18

CZE CFB Baďurová Ivana 31  68.10 121.0  53.0  68.0 154.003  51.012 Plzeň 30.09.2017  19

CZE OLC Malíčková Veronika 32  58.90 109.0  48.0  61.0 153.658  47.702 Brno 01.09.2017  20

CZE TEC Šigutová Daniela 44  65.10  97.0  37.0  60.0 148.231  40.894 Plzeň 30.09.2017  21

CZE BAR Škývarová Helena 34  59.90  96.0  41.0  55.0 137.502  42.013 Brno 28.10.2017  22

CZE APK Žváčková Lenka 34  53.50  88.0  38.0  50.0 136.103  40.665 Plzeň 30.09.2017  23

CZE TEP Turbová Kateřina 45  72.10  93.0  40.0  53.0 135.943  37.836 Nová Role 25.11.2017  24

CZE SBO Staňková Magdal. 30  91.60 122.0  52.0  70.0 133.629  45.899 Praha 12.11.2017  25

CZE SOK Beranová Michaela 32  62.90  94.0  42.0  52.0 127.138   0.000 Sokolov 25.02.2017  26

CZE APK Tomšů Pavlína 35  63.70  84.0  38.0  46.0 117.233   0.000 Sokolov 25.02.2017  27

CZE SNH Šviráková Kateřina 39  56.00  58.0  25.0  33.0  92.040  26.802 Ostrava 30.09.2017  28
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KATEGORIE
16.01.2018

Muži  35  99- 01.01.2017 31.12.2017- Česká republika

SINCLAIR Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

BezHmotnost do:

CZE BOH Popilka Václav 88  69.00  88.0  40.0  48.0 449.535   0.000 Brno 24.06.2017   1

CZE BOH Bečvář Luděk 53  84.60 253.0 118.0 135.0 402.813  68.862 Plzeň 18.11.2017   2

CZE TEP Anger Jan 43 105.00 302.0 137.0 165.0 387.118   0.000 Brno 21.05.2017   3

CZE SVY Nováček František 77  93.30 150.0  60.0  90.0 385.357   0.000 Brno 21.05.2017   4

CZE OST Magdolen Antonín 70 101.00 186.0  80.0 106.0 383.672   0.000 Havířov 18.02.2017   5

CZE ZDB Prohl Karel 70  61.35 142.0  60.0  82.0 380.295  47.635 Auckland 30.04.2017   6

CZE SVY Kukučka Jan 76  74.60 135.0  60.0  75.0 373.939  38.638 Nová Role 25.11.2017   7

CZE TEP Zajan Jan 41  85.00 264.0 117.0 147.0 360.146  71.856 Nová Role 25.11.2017   8

CZE HAV Waelzer Libor 42 110.70 285.0 125.0 160.0 354.955   0.000 Havířov 18.02.2017   9

CZE ZDB Mandát Jiří 41  85.20 260.0 114.0 146.0 354.295   0.000 Bohumín 13.05.2017  10

CZE SOK Bílý Oldřich 40 101.70 280.0 125.0 155.0 350.253   0.000 Bohumín 13.05.2017  11

CZE HAV Cichý Miroslav 39  81.50 257.0 122.0 135.0 349.445   0.000 Havířov 04.03.2017  12

CZE BOH Mencl Evžen 44 122.70 275.0 120.0 155.0 340.946  65.492 Plzeň 18.11.2017  13

CZE BOH Kolář Petr 54  74.20 196.0  87.0 109.0 339.808   0.000 Brno 24.06.2017  14

CZE SBO Moravčík Václav 47 103.00 250.0 115.0 135.0 338.211   0.000 N.Hrozenkov 13.05.2017  15

CZE HOL Kolář Daniel 49 100.30 240.0 106.0 134.0 335.750   0.000 Havířov 18.02.2017  16

CZE SBO Lutter Milan 61  76.60 171.0  81.0  90.0 329.828   0.000 Holešov 11.03.2017  17

CZE KOP Petrov Nikolaj 44  76.80 220.0 102.0 118.0 326.950   0.000 Brno 27.05.2017  18

CZE CWG Thér Jaroslav 54  75.50 190.0  84.0  96.0 326.236   0.000 Brno 21.05.2017  19

CZE OST Pliska Ladislav 59 107.40 202.0  85.0 117.0 325.210   0.000 Brno 24.06.2017  20

CZE BAR Juríček Jozef 72  71.80 128.0  55.0  73.0 324.499   0.000 Havířov 18.02.2017  21

CZE CFB Trojovský Filip 35  90.30 260.0 118.0 142.0 321.960  67.673 Brno 21.05.2017  22

CZE HOL Maruška Vítězslav 35  85.10 253.0 107.0 146.0 321.830  65.851 Třinec 14.10.2017  23

CZE OST Klátil Pavel 75  76.80 120.0  55.0  65.0 317.525   0.000 Brno 21.05.2017  24

CZE TEP Podhola Antonín 60  74.90 165.0  75.0  90.0 316.555   0.000 Brno 24.06.2017  25

CZE ROT Šedlbauer Jan 46 115.30 245.0 105.0 140.0 316.117   0.000 Nová Role 11.03.2017  26

CZE SBO Brzokoupil Vladimír 37  84.70 242.0 106.0 136.0 315.434   0.000 Brno 21.05.2017  27

CZE MEZ Pech Milan 64  91.13 167.0  72.0  95.0 313.011  43.467 Halmstad 19.08.2017  28

CZE HAV Klimša Dalibor 49  84.40 208.0  95.0 113.0 312.958   0.000 Brno 21.05.2017  29

CZE ROT Šperňák Antonín 60  84.00 173.0  75.0  98.0 312.738   0.000 Nová Role 11.03.2017  30

CZE SBO Havlík Eduard 45  78.50 210.0 100.0 110.0 312.103  57.158 Brno 16.12.2017  31

CZE SVY Pastyřík Miloš 77  87.60 118.0  48.0  70.0 311.542  30.713 Nová Role 25.11.2017  32

CZE SKZ Vybíral Josef 66  64.90 132.0  57.0  75.0 309.836  40.918 Plzeň 18.11.2017  33

CZE BOH Vesecký Milan 50  97.00 215.0  95.0 120.0 308.445  53.629 Plzeň 28.10.2017  34

CZE SBO Brhel Pavel 48  72.00 190.0  83.0 107.0 307.303   0.000 N.Hrozenkov 13.05.2017  35

CZE OST Bártů Rudolf 75  98.20 130.0  58.0  72.0 307.247   0.000 Brno 24.06.2017  36

CZE CHB Lazur Michal 46 104.90 230.0 100.0 130.0 305.452  57.371 Teplice 14.10.2017  37

CZE SBO Klusák Zdeněk 58 124.50 200.0  90.0 110.0 303.878   0.000 Brno 24.06.2017  38

CZE BOH Bok Jan 40 115.40 251.0 106.0 145.0 301.718   0.000 Sokolov 27.05.2017  39

CZE NRO Mastný Václav 42  88.00 222.0 100.0 122.0 301.405   0.000 Sokolov 27.05.2017  40
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Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

CZE TEP Gajdoš Josef 49  96.90 212.0  95.0 117.0 300.456  52.881 Nová Role 25.11.2017  41

CZE SKZ Hadrovský Radek 44  95.00 223.0  95.0 128.0 299.862   0.000 Holešov 04.03.2017  42

CZE SOK Klímek Vlastimír 43  61.50 178.0  83.0  95.0 299.769   0.000 Sokolov 27.05.2017  43

CZE SLP Kuděj Pavel 39 105.00 245.0 105.0 140.0 299.632   0.000 Brno 21.05.2017  44

CZE ZDB Ščotka Radim 40  95.90 230.0 100.0 130.0 294.123   0.000 Havířov 18.02.2017  45

CZE SLP Šváb Michal 41  93.80 225.0 105.0 120.0 293.882  58.563 Plzeň 02.12.2017  46

CZE BRE Kutner Petr 67  81.70 139.0  67.0  72.0 292.405  37.833 Nová Role 25.11.2017  47

CZE CHO Kalauz Jaroslav 52  73.30 173.0  78.0  95.0 292.027   0.000 Cheb 13.05.2017  48

CZE BOH Najman Vojtěch 66 110.70 160.0  66.0  94.0 291.365   0.000 Brno 21.05.2017  49

CZE BOH Mizera David 38  89.20 225.0 105.0 120.0 289.787  58.563 Brno 01.09.2017  50
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16.01.2018

Oddíly v ČR podle Sinclaira

SBO   531.651  1

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Zemanová Mirosl 1983  56.80 143.0  63.0  80.0212.122 12.11.2017 Praha

Staňková Sylvie 1986  63.60 124.0  51.0  73.0164.172 22.04.2017 Brno

Mamulová Veroni 1986  70.10 124.0  53.0  71.0155.357 30.09.2017 Ostrava

SNH   512.821  2

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Kenisová Lenka 1983  65.60 167.0  73.0  94.0226.290 12.11.2017 Praha

Orságová Marie 1956  78.10 108.0  45.0  63.0194.491 21.05.2017 Brno

Šviráková Kateř 1978  56.00  58.0  25.0  33.0 92.040 30.09.2017 Ostrava

APK   494.304  3

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Žampová Petra 1985  57.70 140.0  58.0  82.0200.056 12.11.2017 Praha

Havlová Petra 1982  66.30 116.0  50.0  66.0158.145 25.02.2017 Sokolov

Žváčková Lenka 1983  53.50  88.0  38.0  50.0136.103 30.09.2017 Plzeň

BOH   433.002  4

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Švecová Julie 1984  65.50 171.0  79.0  92.0229.069 22.04.2017 Brno

Dostálová Marti 1983  85.10 171.0  71.0 100.0203.933 15.04.2017 Plzeň

STP   380.256  5

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Gregorová Lucie 1987  61.60 153.0  70.0  83.0203.309 12.11.2017 Praha

Starcková Eva 1987  48.20 112.0  51.0  61.0176.947 18.11.2017 Plzeň

OST   353.892  6

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Klimparová Petr 1976  49.50 109.0  49.0  60.0193.802 25.11.2017 Dolný Kubín

Thérová Petra 1984  64.10 118.0  52.0  66.0160.090 30.09.2017 Ostrava
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SOK   320.024  7

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Tarasová Markét 1984  66.30 145.0  65.0  80.0192.886 30.09.2017 Plzeň

Beranová Michae 1985  62.90  94.0  42.0  52.0127.138 25.02.2017 Sokolov

BAR   315.294  8

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Závodná Zuzana 1987  62.50 135.0  60.0  75.0177.792 30.09.2017 Plzeň

Škývarová Helen 1983  59.90  96.0  41.0  55.0137.502 28.10.2017 Brno

HAN   223.098  9

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Švecová Julie 1984  67.20 169.0  75.0  94.0223.098 18.11.2017 Plzeň

MEZ   205.823 10

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Prchalová Micha 1975  56.50 126.0  53.0  73.0205.823 12.11.2017 Praha

FGH   184.201 11

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Šrámková Zuzana 1984  67.60 140.0  63.0  77.0184.201 25.02.2017 Sokolov

SLP   173.807 12

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Boulová Martina 1979  60.00 116.0  53.0  63.0173.807 25.11.2017 Nová Role

CFB   154.003 13

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Baďurová Ivana 1986  68.10 121.0  53.0  68.0154.003 30.09.2017 Plzeň

OLC   153.658 14

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Malíčková Veron 1985  58.90 109.0  48.0  61.0153.658 01.09.2017 Brno

TEC   148.231 15

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Šigutová Daniel 1973  65.10  97.0  37.0  60.0148.231 30.09.2017 Plzeň
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CWG   136.881 16

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Thérová Petra 1984  65.30 102.0  46.0  56.0136.881 21.05.2017 Brno

TEP   135.943 17

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Turbová Kateřin 1972  72.10  93.0  40.0  53.0135.943 25.11.2017 Nová Role
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16.01.2018

Oddíly v ČR podle Sinclaira

BOH  1193.294  1

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Popilka Václav 1929  69.00  88.0  40.0  48.0449.535 24.06.2017 Brno

Bečvář Luděk 1964  84.60 253.0 118.0 135.0402.813 18.11.2017 Plzeň

Mencl Evžen 1973 122.70 275.0 120.0 155.0340.946 18.11.2017 Plzeň

SVY  1070.838  2

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Nováček Františ 1940  93.30 150.0  60.0  90.0385.357 21.05.2017 Brno

Kukučka Jan 1941  74.60 135.0  60.0  75.0373.939 25.11.2017 Nová Role

Pastyřík Miloš 1940  87.60 118.0  48.0  70.0311.542 25.11.2017 Nová Role

TEP  1063.819  3

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Anger Jan 1974 105.00 302.0 137.0 165.0387.118 21.05.2017 Brno

Zajan Jan 1976  85.00 264.0 117.0 147.0360.146 25.11.2017 Nová Role

Podhola Antonín 1957  74.90 165.0  75.0  90.0316.555 24.06.2017 Brno

BAR  1039.863  4

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Kukučka Jan 1941  77.80 135.0  60.0  75.0365.475 18.02.2017 Havířov

Prohl Karel 1947  63.70 134.0  57.0  77.0349.889 24.06.2017 Brno

Juríček Jozef 1945  71.80 128.0  55.0  73.0324.499 18.02.2017 Havířov

ZDB  1028.713  5

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Prohl Karel 1947  61.35 142.0  60.0  82.0380.295 30.04.2017 Auckland

Mandát Jiří 1976  85.20 260.0 114.0 146.0354.295 13.05.2017 Bohumín

Ščotka Radim 1977  95.90 230.0 100.0 130.0294.123 18.02.2017 Havířov

OST  1026.407  6

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Magdolen Antoní 1947 101.00 186.0  80.0 106.0383.672 18.02.2017 Havířov

Pliska Ladislav 1958 107.40 202.0  85.0 117.0325.210 24.06.2017 Brno

Klátil Pavel 1942  76.80 120.0  55.0  65.0317.525 21.05.2017 Brno
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HAV  1017.358  7

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Waelzer Libor 1975 110.70 285.0 125.0 160.0354.955 18.02.2017 Havířov

Cichý Miroslav 1978  81.50 257.0 122.0 135.0349.445 04.03.2017 Havířov

Klimša Dalibor 1968  84.40 208.0  95.0 113.0312.958 21.05.2017 Brno

SBO   983.473  8

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Moravčík Václav 1970 103.00 250.0 115.0 135.0338.211 13.05.2017 N.Hrozenkov

Lutter Milan 1956  76.60 171.0  81.0  90.0329.828 11.03.2017 Holešov

Brzokoupil Vlad 1980  84.70 242.0 106.0 136.0315.434 21.05.2017 Brno

HOL   975.580  9

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Kolář Daniel 1968 100.30 240.0 106.0 134.0335.750 18.02.2017 Havířov

Maruška Vítězsl 1982  85.10 253.0 107.0 146.0321.830 14.10.2017 Třinec

Pliska Ladislav 1958 104.90 196.0  83.0 113.0318.000 27.05.2017 Brno

SOK   935.583 10

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Bílý Oldřich 1977 101.70 280.0 125.0 155.0350.253 13.05.2017 Bohumín

Klímek Vlastimí 1974  61.50 178.0  83.0  95.0299.769 27.05.2017 Sokolov

Šihovec Martin 1981  98.00 236.0 110.0 126.0285.561 11.03.2017 Nová Role

SKZ   895.484 11

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Vybíral Josef 1951  64.90 132.0  57.0  75.0309.836 18.11.2017 Plzeň

Hadrovský Radek 1973  95.00 223.0  95.0 128.0299.862 04.03.2017 Holešov

Špidlík Antonín 1975  96.70 219.0  95.0 124.0285.786 21.05.2017 Brno

ROT   895.123 12

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Šedlbauer Jan 1971 115.30 245.0 105.0 140.0316.117 11.03.2017 Nová Role

Šperňák Antonín 1957  84.00 173.0  75.0  98.0312.738 11.03.2017 Nová Role

Hrubý René 1975  86.90 195.0  86.0 109.0266.268 25.11.2017 Nová Role
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NRO   865.780 13

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Mastný Václav 1975  88.00 222.0 100.0 122.0301.405 27.05.2017 Sokolov

Podšer Miloš 1977  82.80 212.0  97.0 115.0289.318 11.03.2017 Nová Role

Vacura Zbyněk 1977  84.90 204.0  92.0 112.0275.057 11.03.2017 Nová Role

SLP   856.480 14

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Kuděj Pavel 1978 105.00 245.0 105.0 140.0299.632 21.05.2017 Brno

Šváb Michal 1976  93.80 225.0 105.0 120.0293.882 02.12.2017 Plzeň

Kovařík Jarosla 1948  76.30 115.0  50.0  65.0262.966 21.05.2017 Brno

SNH   836.726 15

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Juřica Marek 1980 117.00 245.0 110.0 135.0283.334 04.03.2017 Holešov

Pavelka Jiří 1982  87.70 225.0 100.0 125.0282.253 13.05.2017 N.Hrozenkov

Orság František 1953  77.70 134.0  57.0  77.0271.139 21.05.2017 Brno

STP   830.261 16

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Hanzl Jan 1978  80.90 204.0  87.0 117.0278.414 18.11.2017 Plzeň

Bačík Pavel 1964  85.00 175.0  78.0  97.0278.002 21.05.2017 Brno

Kuba Jiří 1965  92.50 182.0  77.0 105.0273.845 18.02.2017 Havířov

MEZ   827.992 17

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Pech Milan 1953  91.13 167.0  72.0  95.0313.011 19.08.2017 Halmstad

Nagy Kamil 1978 110.40 240.0 110.0 130.0288.857 11.03.2017 Nová Role

Herink Tomáš 1975  96.30 173.0  78.0  95.0226.124 28.10.2017 Plzeň

CHO   798.180 18

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Kalauz Jaroslav 1965  73.30 173.0  78.0  95.0292.027 13.05.2017 Cheb

Sobotka Oldřich 1965 112.00 190.0  85.0 105.0267.070 21.05.2017 Brno

Prosol Roman 1980 104.80 200.0  85.0 115.0239.083 14.10.2017 Teplice
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SOZ   623.325 19

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Sekanina Jan 1963  85.30 155.0  70.0  85.0250.047 21.05.2017 Brno

Nečas Miroslav 1975  71.20 140.0  60.0  80.0212.214 21.05.2017 Brno

Švéda Josef 1972  80.80 110.0  50.0  60.0161.064 21.05.2017 Brno

CFB   601.863 20

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Trojovský Filip 1982  90.30 260.0 118.0 142.0321.960 21.05.2017 Brno

Střítecký Marti 1978  84.90 210.0  95.0 115.0279.903 28.10.2017 Příbor

FGH   546.872 21

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Klimša Dalibor 1968  84.40 197.0  92.0 105.0296.406 27.05.2017 Brno

Bohunovský Mich 1980 102.60 208.0  88.0 120.0250.466 11.03.2017 Holešov

KOP   494.568 22

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Petrov Nikolaj 1973  76.80 220.0 102.0 118.0326.950 27.05.2017 Brno

Mičulek Zdeněk 1969  80.30 110.0  40.0  70.0167.618 28.10.2017 Příbor

OLC   471.906 23

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Pernica Libor 1977 108.50 208.0  88.0 120.0254.603 28.10.2017 Příbor

Kubis Marcel 1978  93.30 170.0  70.0 100.0217.303 08.07.2017 Olomouc

Maruška Vítězsl 1982  85.20   0.0   0.0 140.0  0.000 16.12.2017 Brno

APK   439.764 24

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Hejtmánek Libor 1974  79.90 155.0  69.0  86.0223.132 18.11.2017 Plzeň

Nebeský Marek 1977  99.80 172.0  83.0  89.0216.632 15.04.2017 Plzeň

CWG   326.236 25

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Thér Jaroslav 1963  75.50 190.0  84.0  96.0326.236 21.05.2017 Brno
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SUM   325.121 26

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Pliska Ladislav 1958 104.30 200.0  83.0 117.0325.121 21.05.2017 Brno

PSK   322.526 27

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Juríček Jozef 1945  69.70 125.0  55.0  70.0322.526 15.04.2017 Plzeň

CHB   305.452 28

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Lazur Michal 1971 104.90 230.0 100.0 130.0305.452 14.10.2017 Teplice

BRE   292.405 29

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Kutner Petr 1950  81.70 139.0  67.0  72.0292.405 25.11.2017 Nová Role

TEC   278.144 30

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Wollner Luděk 1979  98.60 225.0  95.0 130.0278.144 04.03.2017 Holešov

PAR   268.878 31

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Utíkal Josef 1941  68.10  92.0  42.0  56.0268.878 21.05.2017 Brno

SOP   237.376 32

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Němec Jiří 1948  65.70  95.0  42.0  53.0237.376 02.12.2017 Plzeň

HSU   229.943 33

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Zbořil Štěpán 1982  81.50 177.0  77.0 100.0229.943 04.03.2017 Holešov

  209.570 34

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Nebeský Marek 1977 102.50 168.0  79.0  89.0209.570 02.12.2017 Plzeň
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HAN   193.781 35

Příjmení a jméno Ročník Hmotn. Dvojboj Trh NadhozSinclair Soutěž

Liška Radek 1971 101.00 144.0  62.0  82.0193.781 16.12.2017 Brno
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KATEGORIE
16.01.2018

Ženy  60  64- 01.01.2017 31.12.2017- Česká republika

DVOJBOJ Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

90Hmotnost do:

CZE SNH Orságová Marie 61  78.10 108.0  45.0  63.0 194.491   0.000 Brno 21.05.2017   1
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KATEGORIE
16.01.2018

Ženy  45  49- 01.01.2017 31.12.2017- Česká republika

DVOJBOJ Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

69Hmotnost do:

CZE TEP Turbová Kateřina 45  68.40  90.0  40.0  50.0 135.303   0.000 Brno 21.05.2017   1

75Hmotnost do:

CZE TEP Turbová Kateřina 45  72.10  93.0  40.0  53.0 135.943  37.836 Nová Role 25.11.2017   1
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KATEGORIE
16.01.2018

Ženy  40  44- 01.01.2017 31.12.2017- Česká republika

DVOJBOJ Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

48Hmotnost do:

CZE OST Klimparová Petra 41  46.70 104.0  47.0  57.0 193.624  56.247 Praha 12.11.2017   1

53Hmotnost do:

CZE OST Klimparová Petra 41  52.80 114.0  52.0  62.0 193.129   0.000 N.Hrozenkov 25.02.2017   1

58Hmotnost do:

CZE MEZ Prchalová Michaela 42  56.50 126.0  53.0  73.0 205.823  58.226 Praha 12.11.2017   1

63Hmotnost do:

CZE MEZ Prchalová Michaela 42  58.34 124.0  52.0  72.0 198.252  54.267 Halmstad 19.08.2017   1

69Hmotnost do:

CZE TEC Šigutová Daniela 44  65.10  97.0  37.0  60.0 148.231  40.894 Plzeň 30.09.2017   1
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KATEGORIE
16.01.2018

Ženy  35  39- 01.01.2017 31.12.2017- Česká republika

DVOJBOJ Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

58Hmotnost do:

CZE SLP Boulová Martina 38  57.00 100.0  45.0  55.0 154.972  46.211 Praha 12.11.2017   1

CZE SNH Šviráková Kateřina 39  56.00  58.0  25.0  33.0  92.040  26.802 Ostrava 30.09.2017   2

63Hmotnost do:

CZE SLP Boulová Martina 38  60.00 116.0  53.0  63.0 173.807  50.766 Nová Role 25.11.2017   1

69Hmotnost do:

CZE APK Havlová Petra 35  66.30 116.0  50.0  66.0 158.145   0.000 Sokolov 25.02.2017   1

CZE APK Tomšů Pavlína 35  63.70  84.0  38.0  46.0 117.233   0.000 Sokolov 25.02.2017   2
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KATEGORIE
16.01.2018

Ženy  30  34- 01.01.2017 31.12.2017- Česká republika

DVOJBOJ Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

48Hmotnost do:

CZE STP Starcková Eva 30  48.00 109.0  50.0  59.0 172.775  58.951 Praha 12.11.2017   1

53Hmotnost do:

CZE STP Starcková Eva 30  49.40 114.0  53.0  61.0 176.683   0.000 Brno 22.04.2017   1

58Hmotnost do:

CZE SBO Zemanová Miroslava 34  57.90 144.0  66.0  78.0 210.874   0.000 Brno 22.04.2017   1

CZE APK Žampová Petra 32  57.70 140.0  58.0  82.0 200.056  64.695 Praha 12.11.2017   2

CZE OLC Malíčková Veronika 32  57.30 106.0  48.0  58.0 152.178  48.983 Praha 12.11.2017   3

CZE APK Žváčková Lenka 34  53.50  88.0  38.0  50.0 136.103  40.665 Plzeň 30.09.2017   4

63Hmotnost do:

CZE STP Gregorová Lucie 30  61.60 153.0  70.0  83.0 203.309  66.958 Praha 12.11.2017   1

CZE BAR Závodná Zuzana 30  62.50 135.0  60.0  75.0 177.792  59.081 Plzeň 30.09.2017   2

CZE APK Žampová Petra 32  59.00 120.0  50.0  70.0 168.978   0.000 Rotava 22.04.2017   3

CZE OLC Malíčková Veronika 32  58.90 109.0  48.0  61.0 153.658  47.702 Brno 01.09.2017   4

CZE BAR Škývarová Helena 34  59.90  96.0  41.0  55.0 137.502  42.013 Brno 28.10.2017   5

CZE SOK Beranová Michaela 32  62.90  94.0  42.0  52.0 127.138   0.000 Sokolov 25.02.2017   6

69Hmotnost do:

CZE BOH Švecová Julie 33  65.50 171.0  79.0  92.0 229.069   0.000 Brno 22.04.2017   1

CZE SNH Kenisová Lenka 34  65.60 167.0  73.0  94.0 226.290  70.405 Praha 12.11.2017   2

CZE SOK Tarasová Markéta 33  66.30 145.0  65.0  80.0 192.886  61.130 Plzeň 30.09.2017   3

CZE FGH Šrámková Zuzana 33  67.60 140.0  63.0  77.0 184.201  59.022 Sokolov 25.02.2017   4

CZE SBO Staňková Sylvie 31  63.60 124.0  51.0  73.0 164.172   0.000 Brno 22.04.2017   5

CZE CFB Baďurová Ivana 31  68.10 121.0  53.0  68.0 154.003  51.012 Plzeň 30.09.2017   6

CZE OST Thérová Petra 33  64.10 118.0  52.0  66.0 160.090  49.747 Ostrava 30.09.2017   7

75Hmotnost do:

CZE BOH Švecová Julie 33  69.50 169.0  80.0  89.0 218.997   0.000 Split 08.04.2017   1

CZE SBO Staňková Sylvie 31  72.20 132.0  60.0  72.0 162.841  53.702 Praha 12.11.2017   2

CZE SBO Mamulová Veronika 31  70.10 124.0  53.0  71.0 155.357  50.448 Ostrava 30.09.2017   3

90Hmotnost do:

CZE BOH Dostálová Martina 34  85.10 171.0  71.0 100.0 203.933   0.000 Plzeň 15.04.2017   1

+90Hmotnost do:

CZE SBO Staňková Magdal. 30  91.60 122.0  52.0  70.0 133.629  45.899 Praha 12.11.2017   1
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KATEGORIE
16.01.2018

Muži  85  89- 01.01.2017 31.12.17- Česká republika

DVOJBOJ Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

69Hmotnost do:

CZE BOH Popilka Václav 88  69.00  88.0  40.0  48.0 449.535   0.000 Brno 24.06.2017   1
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KATEGORIE
16.01.2018

Muži  75  79- 01.01.2017 31.12.17- Česká republika

DVOJBOJ Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

69Hmotnost do:

CZE PAR Utíkal Josef 76  68.10  92.0  42.0  56.0 268.878   0.000 Brno 21.05.2017   1

77Hmotnost do:

CZE SVY Kukučka Jan 76  74.60 135.0  60.0  75.0 373.939  38.638 Nová Role 25.11.2017   1

CZE OST Klátil Pavel 75  76.80 120.0  55.0  65.0 317.525   0.000 Brno 21.05.2017   2

85Hmotnost do:

CZE SVY Kukučka Jan 76  77.80 136.0  58.0  78.0 368.181   0.000 Brno 21.05.2017   1

94Hmotnost do:

CZE SVY Nováček František 77  93.30 150.0  60.0  90.0 385.357   0.000 Brno 21.05.2017   1

CZE SVY Pastyřík Miloš 77  87.60 118.0  48.0  70.0 311.542  30.713 Nová Role 25.11.2017   2

105Hmotnost do:

CZE OST Bártů Rudolf 75  98.20 130.0  58.0  72.0 307.247   0.000 Brno 24.06.2017   1

CZE TEP Jaroš Vladimír 75 101.70 110.0  47.0  63.0 256.650  27.438 Nová Role 25.11.2017   2

CZE SVY Houška Jindřich 78  97.70 105.0  45.0  60.0 274.366   0.000 Brno 21.05.2017   3
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KATEGORIE
16.01.2018

Muži  70  74- 01.01.2017 31.12.17- Česká republika

DVOJBOJ Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

62Hmotnost do:

CZE ZDB Prohl Karel 70  61.35 142.0  60.0  82.0 380.295  47.635 Auckland 30.04.2017   1

CZE BOH Hellebrand Jan 71  61.60 104.0  48.0  56.0 284.147   0.000 Brno 21.05.2017   2

69Hmotnost do:

CZE ZDB Prohl Karel 70  63.00 141.0  60.0  81.0 370.883   0.000 Havířov 18.02.2017   1

CZE BOH Hellebrand Jan 71  63.50 100.0  45.0  55.0 267.683  30.998 Nová Role 25.11.2017   2

77Hmotnost do:

CZE BAR Juríček Jozef 72  71.80 128.0  55.0  73.0 324.499   0.000 Havířov 18.02.2017   1

CZE SKZ Kohutič Jan 70  75.00 114.0  47.0  67.0 269.503   0.000 Brno 21.05.2017   2

CZE TEP Nosický Jozef 70  77.00 112.0  50.0  62.0 260.994   0.000 Brno 21.05.2017   3

105Hmotnost do:

CZE OST Magdolen Antonín 70 101.00 186.0  80.0 106.0 383.672   0.000 Havířov 18.02.2017   1

+105Hmotnost do:

CZE MEZ Krátký Antonín 71 109.70 108.0  48.0  60.0 221.707   0.000 Brno 21.05.2017   1
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KATEGORIE
16.01.2018

Muži  65  69- 01.01.2017 31.12.17- Česká republika

DVOJBOJ Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

62Hmotnost do:

CZE BAR Brodský Jiří 67  60.90 107.0  45.0  62.0 268.116   0.000 Havířov 18.02.2017   1

69Hmotnost do:

CZE SKZ Vybíral Josef 66  68.51 136.0  59.0  77.0 308.487  42.157 Halmstad 19.08.2017   1

CZE SOP Němec Jiří 69  65.70  95.0  42.0  53.0 237.376  29.448 Plzeň 02.12.2017   2

77Hmotnost do:

CZE SKZ Vybíral Josef 66  71.10 137.0  59.0  78.0 303.888   0.000 Havířov 18.02.2017   1

CZE SOK Klímek Vlastimír 66  71.40 125.0  52.0  73.0 276.584  35.776 Nová Role 25.11.2017   2

CZE SLP Kovařík Jaroslav 69  76.30 115.0  50.0  65.0 262.966   0.000 Brno 21.05.2017   3

85Hmotnost do:

CZE BRE Kutner Petr 67  81.70 139.0  67.0  72.0 292.405  37.833 Nová Role 25.11.2017   1

CZE BOH Goldman Jiří 68  84.90  95.0  50.0  45.0 200.769   0.000 Brno 21.05.2017   2

94Hmotnost do:

CZE NRO Mrnuštík Karel 66  85.50 135.0  65.0  70.0 271.568   0.000 Brno 21.05.2017   1

CZE SVY Mestek Miloslav 69  92.60 135.0  60.0  75.0 281.256   0.000 Brno 21.05.2017   2

+105Hmotnost do:

CZE BOH Najman Vojtěch 66 110.70 160.0  66.0  94.0 291.365   0.000 Brno 21.05.2017   1

CZE NRO Kocur Augustin 65 131.50 120.0  50.0  70.0 205.066   0.000 Brno 21.05.2017   2
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KATEGORIE
16.01.2018

Muži  60  64- 01.01.2017 31.12.17- Česká republika

DVOJBOJ Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

77Hmotnost do:

CZE SBO Lutter Milan 61  76.60 171.0  81.0  90.0 329.828   0.000 Holešov 11.03.2017   1

CZE TEP Podhola Antonín 60  74.90 165.0  75.0  90.0 316.555   0.000 Brno 24.06.2017   2

85Hmotnost do:

CZE ROT Šperňák Antonín 60  84.00 173.0  75.0  98.0 312.738   0.000 Nová Role 11.03.2017   1

CZE SBO Lutter Milan 61  79.40 170.0  80.0  90.0 321.722   0.000 Havířov 18.02.2017   2

CZE TEP Podhola Antonín 60  77.50 160.0  70.0  90.0 301.306  43.549 Nová Role 25.11.2017   3

CZE SNH Orság František 64  77.70 134.0  57.0  77.0 271.139   0.000 Brno 21.05.2017   4

CZE SLP Matějovský Milan 64  82.20 126.0  56.0  70.0 247.681   0.000 Brno 21.05.2017   5

94Hmotnost do:

CZE ROT Šperňák Antonín 60  85.40 174.0  77.0  97.0 312.081  45.289 Plzeň 28.10.2017   1

CZE MEZ Pech Milan 64  91.13 167.0  72.0  95.0 313.011  43.467 Halmstad 19.08.2017   2

CZE HAV Vician Jan 63  86.50 142.0  67.0  75.0 267.218   0.000 Havířov 18.02.2017   3
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KATEGORIE
16.01.2018

Muži  55  59- 01.01.2017 31.12.17- Česká republika

DVOJBOJ Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

85Hmotnost do:

CZE STP Hlaváč Emil 57  83.80 141.0  60.0  81.0 242.205   0.000 Brno 24.06.2017   1

94Hmotnost do:

CZE STP Hlaváč Emil 57  85.30 132.0  57.0  75.0 224.834   0.000 Havířov 18.02.2017   1

105Hmotnost do:

CZE SUM Pliska Ladislav 59 104.30 200.0  83.0 117.0 325.121   0.000 Brno 21.05.2017   1

CZE STP Jílek Jaromír 55 100.30 165.0  72.0  93.0 253.124   0.000 Havířov 18.02.2017   2

+105Hmotnost do:

CZE OST Pliska Ladislav 59 107.40 202.0  85.0 117.0 325.210   0.000 Brno 24.06.2017   1

CZE SBO Klusák Zdeněk 58 124.50 200.0  90.0 110.0 303.878   0.000 Brno 24.06.2017   2

CZE ROT Vanini Karel 56 111.70 165.0  75.0  90.0 248.868   0.000 Sokolov 27.05.2017   3
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KATEGORIE
16.01.2018

Muži  50  54- 01.01.2017 31.12.17- Česká republika

DVOJBOJ Nejl. výkon
Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

77Hmotnost do:

CZE BOH Kolář Petr 54  74.20 196.0  87.0 109.0 339.808   0.000 Brno 24.06.2017   1

CZE CWG Thér Jaroslav 54  75.50 190.0  84.0  96.0 326.236   0.000 Brno 21.05.2017   2

CZE CHO Kalauz Jaroslav 52  73.30 173.0  78.0  95.0 292.027   0.000 Cheb 13.05.2017   3

85Hmotnost do:

CZE BOH Bečvář Luděk 53  84.60 253.0 118.0 135.0 402.813  68.862 Plzeň 18.11.2017   1

CZE STP Bačík Pavel 53  85.00 175.0  78.0  97.0 278.002   0.000 Brno 21.05.2017   2

94Hmotnost do:

CZE BOH Bečvář Luděk 53  89.40 254.0 119.0 135.0 394.299   0.000 Havířov 04.03.2017   1

CZE STP Kuba Jiří 52  92.50 182.0  77.0 105.0 273.845   0.000 Havířov 18.02.2017   2

CZE STP Bačík Pavel 53  87.70 171.0  73.0  98.0 267.740   0.000 Brno 24.06.2017   3

CZE SOZ Sekanina Jan 54  85.30 155.0  70.0  85.0 250.047   0.000 Brno 21.05.2017   4

105Hmotnost do:

CZE BOH Vesecký Milan 50  97.00 215.0  95.0 120.0 308.445  53.629 Plzeň 28.10.2017   1

CZE TEP Mareš Jaroslav 52 104.20 195.0  80.0 115.0 280.442   0.000 Brno 21.05.2017   2

CZE SLP Špeta Jan 53  96.90 160.0  70.0  90.0 240.225  39.910 Plzeň 02.12.2017   3

CZE STP Novák Pavel 54  98.80 154.0  63.0  91.0 233.455  38.414 Plzeň 18.11.2017   4

+105Hmotnost do:

CZE TEP Mareš Jaroslav 52 106.20 200.0  85.0 115.0 285.810   0.000 Plzeň 04.03.2017   1

CZE CHO Sobotka Oldřich 52 112.00 190.0  85.0 105.0 267.070   0.000 Brno 21.05.2017   2

CZE TEP Treml Pavel 52 118.80 150.0  65.0  85.0 207.466   0.000 Brno 21.05.2017   3

CZE HAV Dubovský Ivo 51 118.00 140.0  60.0  80.0 191.170   0.000 Brno 24.06.2017   4

CZE MEZ Wolf Vladimír 52 121.50 120.0  50.0  70.0 165.051  28.578 Plzeň 02.12.2017   5
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Stáří Hmot. Dvojboj Trh Nadhoz Sinclair Odchylky Místo DatumVzpěrač

56Hmotnost do:

CZE BOH Ferenc Radek 48  55.16 125.0  55.0  70.0 241.617  46.572 Halmstad 19.08.2017   1

69Hmotnost do:

CZE SBO Havlík Eduard 45  68.16 155.0  70.0  85.0 249.731  48.047 Halmstad 19.08.2017   1

77Hmotnost do:

CZE SBO Brhel Pavel 48  72.00 190.0  83.0 107.0 307.303   0.000 N.Hrozenkov 13.05.2017   1

CZE SBO Havlík Eduard 45  74.40 185.0  85.0 100.0 283.074   0.000 Brno 27.05.2017   2

85Hmotnost do:

CZE SBO Havlík Eduard 45  78.50 210.0 100.0 110.0 312.103  57.158 Brno 16.12.2017   1

CZE HAV Klimša Dalibor 49  84.40 208.0  95.0 113.0 312.958   0.000 Brno 21.05.2017   2

CZE KOP Mičulek Zdeněk 48  80.30 110.0  40.0  70.0 167.618  29.940 Příbor 28.10.2017   3

CZE SOZ Švéda Josef 45  80.80 110.0  50.0  60.0 161.064   0.000 Brno 21.05.2017   4

94Hmotnost do:

CZE HOL Kolář Daniel 49  93.60 212.0  95.0 117.0 304.642  55.180 Auckland 30.04.2017   1

CZE BOH Kozel Martin 46  92.00 205.0  95.0 110.0 286.134   0.000 Plzeň 15.04.2017   2

CZE HAV Klimša Dalibor 49  86.20 202.0  92.0 110.0 300.921   0.000 Brno 24.06.2017   3

105Hmotnost do:

CZE SBO Moravčík Václav 47 103.00 250.0 115.0 135.0 338.211   0.000 N.Hrozenkov 13.05.2017   1

CZE HOL Kolář Daniel 49 100.30 240.0 106.0 134.0 335.750   0.000 Havířov 18.02.2017   2

CZE CHB Lazur Michal 46 104.90 230.0 100.0 130.0 305.452  57.371 Teplice 14.10.2017   3

CZE TEP Gajdoš Josef 49  96.90 212.0  95.0 117.0 300.456  52.881 Nová Role 25.11.2017   4

CZE BOH Mencl Vladimír 46 103.10 210.0  95.0 115.0 280.547  52.382 Plzeň 02.12.2017   5

CZE HOL Doležel Vladislav 49  99.20 158.0  76.0  82.0 221.936   0.000 Brno 27.05.2017   6

CZE NRO Kadlec Zdeněk 47 101.70 156.0  68.0  88.0 211.990   0.000 Nová Role 11.03.2017   7

CZE HAN Liška Radek 46 101.00 144.0  62.0  82.0 193.781  35.919 Brno 16.12.2017   8

CZE CHO Krstič Filip 45  96.50 140.0  60.0  80.0 189.293   0.000 Nová Role 11.03.2017   9

+105Hmotnost do:

CZE ROT Šedlbauer Jan 46 115.30 245.0 105.0 140.0 316.117   0.000 Nová Role 11.03.2017   1

CZE CHB Lazur Michal 46 105.50 225.0 100.0 125.0 298.243   0.000 Plzeň 04.03.2017   2

CZE NRO Kadlec Zdeněk 47 105.60 162.0  71.0  91.0 217.311   0.000 Brno 21.05.2017   3
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62Hmotnost do:

CZE SOK Klímek Vlastimír 43  61.50 178.0  83.0  95.0 299.769   0.000 Sokolov 27.05.2017   1

CZE STP Stanislav Petr 44  58.30 115.0  50.0  65.0 203.301   0.000 Brno 24.06.2017   2

77Hmotnost do:

CZE KOP Petrov Nikolaj 44  76.80 220.0 102.0 118.0 326.950   0.000 Brno 27.05.2017   1

CZE TEP Palinský Jiří 41  76.10 157.0  65.0  82.0 226.598   0.000 Brno 21.05.2017   2

CZE SOZ Nečas Miroslav 42  71.20 140.0  60.0  80.0 212.214   0.000 Brno 21.05.2017   3

CZE OST Basler Jiří 43  70.40 135.0  60.0  75.0 208.492   0.000 Brno 24.06.2017   4

85Hmotnost do:

CZE TEP Zajan Jan 41  85.00 264.0 117.0 147.0 360.146  71.856 Nová Role 25.11.2017   1

CZE ZDB Mandát Jiří 41  84.70 258.0 113.0 145.0 352.551   0.000 Havířov 04.03.2017   2

CZE KOP Petrov Nikolaj 44  77.60 215.0  95.0 120.0 317.748   0.000 Brno 21.05.2017   3

CZE NRO Podšer Miloš 40  82.80 212.0  97.0 115.0 289.318   0.000 Nová Role 11.03.2017   4

CZE NRO Vacura Zbyněk 40  84.90 204.0  92.0 112.0 275.057   0.000 Nová Role 11.03.2017   5

CZE STP Pivovarčík Milan 41  81.40 187.0  80.0 107.0 260.544   0.000 Nová Role 11.03.2017   6

CZE TEP Palinský Jiří 41  77.70 163.0  70.0  93.0 232.633  44.366 Nová Role 25.11.2017   7

CZE APK Hejtmánek Libor 43  79.90 155.0  69.0  86.0 223.132  42.188 Plzeň 18.11.2017   8

94Hmotnost do:

CZE ZDB Mandát Jiří 41  85.20 260.0 114.0 146.0 354.295   0.000 Bohumín 13.05.2017   1

CZE SLP Šváb Michal 41  93.80 225.0 105.0 120.0 293.882  58.563 Plzeň 02.12.2017   2

CZE NRO Mastný Václav 42  88.00 222.0 100.0 122.0 301.405   0.000 Sokolov 27.05.2017   3

CZE SOK Holoubek Pavel 40  87.50 206.0  93.0 113.0 273.889  53.618 Nová Role 25.11.2017   4

CZE ROT Hrubý René 42  86.90 195.0  86.0 109.0 266.268  50.755 Nová Role 25.11.2017   5

CZE MEZ Herink Tomáš 42  93.40 168.0  78.0  90.0 222.305   0.000 Nová Role 11.03.2017   6

CZE SLP Bodis Robert 40  93.20 132.0  55.0  77.0 170.760   0.000 Brno 21.05.2017   7

105Hmotnost do:

CZE TEP Anger Jan 43 105.00 302.0 137.0 165.0 387.118   0.000 Brno 21.05.2017   1

CZE SOK Bílý Oldřich 40 101.70 280.0 125.0 155.0 350.253   0.000 Bohumín 13.05.2017   2

CZE ZDB Ščotka Radim 40  95.90 230.0 100.0 130.0 294.123   0.000 Havířov 18.02.2017   3

CZE SLP Šváb Michal 41  95.60 225.0 105.0 120.0 291.639  56.124 Plzeň 28.10.2017   4

CZE SKZ Hadrovský Radek 44  95.00 223.0  95.0 128.0 299.862   0.000 Holešov 04.03.2017   5

CZE SKZ Špidlík Antonín 42  96.70 219.0  95.0 124.0 285.786   0.000 Brno 21.05.2017   6

CZE MEZ Herink Tomáš 42  96.30 173.0  78.0  95.0 226.124  43.153 Plzeň 28.10.2017   7

CZE APK Nebeský Marek 40  99.80 172.0  83.0  89.0 216.632   0.000 Plzeň 15.04.2017   8

+105Hmotnost do:

CZE TEP Anger Jan 43 105.50 301.0 135.0 166.0 385.225   0.000 Cheb 13.05.2017   1

CZE HAV Waelzer Libor 42 110.70 285.0 125.0 160.0 354.955   0.000 Havířov 18.02.2017   2

CZE BOH Mencl Evžen 44 122.70 275.0 120.0 155.0 340.946  65.492 Plzeň 18.11.2017   3

CZE BOH Bok Jan 40 115.40 251.0 106.0 145.0 301.718   0.000 Sokolov 27.05.2017   4

CZE OST Mušinský Jan 41 176.00 230.0 100.0 130.0 264.270   0.000 Havířov 18.02.2017   5

CZE OLC Pernica Libor 40 108.50 208.0  88.0 120.0 254.603  49.536 Příbor 28.10.2017   6
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CZE HAV Mazurek Rudolf 40 125.00 190.0  90.0 100.0 223.915   0.000 Brno 24.06.2017   7

CZE HOL Šemnický Robert 44 113.70 156.0  66.0  90.0 197.259   0.000 Brno 21.05.2017   8
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69Hmotnost do:

CZE BAR Gavor Daniel 39  65.90 116.0  50.0  66.0 178.047   0.000 Brno 21.05.2017   1

77Hmotnost do:

CZE BOH Zaspal Lukáš 36  72.90 197.0  85.0 112.0 274.520   0.000 Sokolov 27.05.2017   1

85Hmotnost do:

CZE HAV Cichý Miroslav 39  81.50 257.0 122.0 135.0 349.445   0.000 Havířov 04.03.2017   1

CZE HOL Maruška Vítězslav 35  84.40 246.0 106.0 140.0 314.158   0.000 Brno 21.05.2017   2

CZE SBO Brzokoupil Vladimír 37  84.70 242.0 106.0 136.0 315.434   0.000 Brno 21.05.2017   3

CZE CFB Střítecký Martin 39  84.90 210.0  95.0 115.0 279.903  57.158 Příbor 28.10.2017   4

CZE STP Hanzl Jan 39  80.90 204.0  87.0 117.0 278.414  55.525 Plzeň 18.11.2017   5

CZE HSU Zbořil Štěpán 35  81.50 177.0  77.0 100.0 229.943   0.000 Holešov 04.03.2017   6

CZE BAR Metela Jaroslav 36  81.40 146.0  60.0  86.0 191.734   0.000 Brno 21.05.2017   7

CZE CHO Tulák Tomáš 36  78.30 145.0  60.0  85.0 194.264   0.000 Nová Role 11.03.2017   8

94Hmotnost do:

CZE CFB Trojovský Filip 35  91.90 261.0 113.0 148.0 320.776  67.933 Příbor 28.10.2017   1

CZE HOL Maruška Vítězslav 35  90.20 256.0 111.0 145.0 317.159   0.000 Holešov 04.03.2017   2

CZE SBO Brzokoupil Vladimír 37  86.30 244.0 107.0 137.0 315.258   0.000 Holešov 04.03.2017   3

CZE HOL Tůma Pavel 35  87.80 228.0  97.0 131.0 285.869   0.000 Olomouc 08.07.2017   4

CZE SNH Pavelka Jiří 35  87.70 225.0 100.0 125.0 282.253   0.000 N.Hrozenkov 13.05.2017   5

CZE BOH Mizera David 38  89.20 225.0 105.0 120.0 289.787  58.563 Brno 01.09.2017   6

CZE BAR Šváb Ondřej 35  93.60 202.0  86.0 116.0 246.375   0.000 Plzeň 04.03.2017   7

CZE SKZ Slezák Petr 38  93.80 200.0  90.0 110.0 252.134   0.000 Zlín 29.04.2017   8

CZE SOK Révay Jan 39  92.20 182.0  80.0 102.0 233.795  47.371 Plzeň 28.10.2017   9

CZE OLC Kubis Marcel 39  93.30 170.0  70.0 100.0 217.303   0.000 Olomouc 08.07.2017  10

105Hmotnost do:

CZE SLP Kuděj Pavel 39 105.00 245.0 105.0 140.0 299.632   0.000 Brno 21.05.2017   1

CZE SOK Šihovec Martin 36  98.00 236.0 110.0 126.0 285.561   0.000 Nová Role 11.03.2017   2

CZE TEC Wollner Luděk 38  98.60 225.0  95.0 130.0 278.144   0.000 Holešov 04.03.2017   3

CZE NRO Nagy Josef 35  99.40 220.0 100.0 120.0 262.095   0.000 Sokolov 27.05.2017   4

CZE BAR Šváb Ondřej 35  97.90 216.0  93.0 123.0 258.807   0.000 Cheb 13.05.2017   5

CZE FGH Bohunovský Michal 37 102.60 208.0  88.0 120.0 250.466   0.000 Holešov 11.03.2017   6

CZE BAR Šebera Petr 36 100.70 206.0  84.0 122.0 246.755   0.000 Havířov 18.02.2017   7

CZE CHO Prosol Roman 37 104.80 200.0  85.0 115.0 239.083  49.888 Teplice 14.10.2017   8

CZE CHO Klůc Petr 38 102.80 177.0  80.0  97.0 215.518   0.000 Nová Role 11.03.2017   9

+105Hmotnost do:

CZE SNH Juřica Marek 37 117.00 245.0 110.0 135.0 283.334   0.000 Holešov 04.03.2017   1

CZE MEZ Nagy Kamil 39 110.40 240.0 110.0 130.0 288.857   0.000 Nová Role 11.03.2017   2

CZE TEP Jaroš Vladimír 38 114.90 240.0 110.0 130.0 282.224  57.156 Plzeň 18.11.2017   3

CZE SLP Kuděj Pavel 39 112.00 238.0 102.0 136.0 285.224  56.680 Plzeň 02.12.2017   4

CZE FGH Bohunovský Michal 37 105.20 207.0  85.0 122.0 247.135   0.000 Brno 27.05.2017   5
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